Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе
советы
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы 14

ИНН 0255012940
КПП 025501001

Совет  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: rassa@Ufamts.ru

       КАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

« 02 » ноябрь  2011 й.                   № 61                         « 02 » ноября   2011 г.

Об утверждении размеров платы

за жилое помещение для нанимателей жилого помещения,

занимаемого по договору социального найма в

муниципальном жилом фонде,

в сельском поселении Рассветовский  сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Совет Сельского поселения Рассветовский  сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить с 1 января 2012 года ежемесячную плату для нанимателей жилых помещений, проживающих по договорам социального найма в муниципальном  жилом фонде сельского поселения Рассветовский сельсовет  муниципального района  Белебеевский район  РБ, за 1 кв.м общей площади жилого помещения:

1.1.за пользование жилым помещением (плату за наем) в размере  00 руб.26 копеек;

1.2. за содержание и ремонт жилого помещения в размере: - 0,87 руб.

          2. Признать утратившим силу решение Совета Сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2010 года за № 277 «Об утверждении размеров платы за жилое помещение для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договорам социального найма в муниципальном жилом фонде,  в сельском поселении Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2010 год».

3. Данное решение обнародовать до «01» декабря  2011 года.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию Совета Сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (Т.Я.Хуснутдинов ) .

Глава Сельского поселения

Рассветовский сельсовет:                                       С.П.Кириллов

           КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

    «19»гинуар  2012 й.                   № 98                         «19» января   2012 г.

Об утверждении размеров платы

за жилое помещение для собственников  помещений,

не принявших на общем собрании решения об установлении

платы  за содержание и ремонт жилого помещения,

в сельском поселении Рассветовский  сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан на 2012 год

В соответствии с п.4 ст.158 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет Сельского поселения Рассветовский  сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить с 1 февраля 2012 года ежемесячную плату для собственников помещений многоквартирного дома, не принявших на общем собрании решения об  установлении платы за содержание и ремонт жилого  помещения, сельского поселения Рассветовский сельсовет  муниципального района  Белебеевский район  РБ, за 1 кв.м общей площади жилого помещения:

     1. за содержание и ремонт жилого помещения в размере: - 0,87 руб.

          2. Данное решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию Совета Сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (Т.Я.Хуснутдинов ).

Глава Сельского поселения

Рассветовский сельсовет:                                       С.П.Кириллов